079/2019 - INCLUI NA LEI Nº 1650/2018 E NOS SEUS RESPECTIVOS ANEXOS - LDO 

PARA 2.019, O PROGRAMA QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

Aquisição de Ônibus Rural Escolar – ORE 3. R$ 228.912,00   

086/2019 - “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER PREMIAÇÃO DE R$ 

15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) PARA O 3º ENCONTRO DE VIOLEIROS DE 

PARANATINGA”. 

MOÇÃO DE APLAUSO 

SRA. ALESSANDRA KERLEY FIRMINO DOS SANTOS 

SRA. MARGARIDA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 

INDICAÇÕES